SỞ Y TẾ NGHỆ AN
BỆNH VIỆN TÂM THẦN

         Số:            /TB-BVTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Nghệ An, ngày      tháng       năm 2023

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Bệnh viện Tâm thần Nghệ An kính mời các công ty, đơn vị quan tâm tham dự
báo giá cung ứng các mặt hàng phục vụ công tác: Sữa chữa, mua sắm bảo trì, bảo
dưỡng hệ thống tin học bệnh viện Tâm thần Nghệ An năm 2024.

1.Thông tin đơn vị
- Tên chủ đầu tư: Bệnh viện Tâm thần Nghệ An.
- Địa chỉ: Đường Hồ Tông Thốc, xóm 15, xã Nghi Phú, thành phố Vinh, tỉnh

Nghệ An
- Điện thoại: 02383.518093
- Email: bvttnghean@gmail.com
2.Yêu cầu báo giá:
- Nội dung báo giá: có phụ lục kèm theo
- Đơn vị có đủ trình độ, năng lực, kinh nghiệm kính mời báo giá thiết bị. Thời

gian có hiệu lực của báo giá tối thiểu 30 ngày.
- Báo giá: bao gồm V.A.T và chi phí vận chuyển.
- Hình thức gửi: Văn bản giấy, có đầy đủ chữ ký lãnh đạo đơn vị, đóng dấu gửi về

địa chỉ: Chị Linh (Văn thư), phòng HCQT, Bệnh viện Tâm thần Nghệ An.
Số điện thoại: 0942808865.

- Thời gian gửi: Trước 16h ngày 8/12/2023
Trân trọng cảm ơn!

  Nơi nhận:                                                                                  GIÁM ĐỐC
- Website Bệnh viện:

-  Lưu: HCQT,VT.

Nguyễn Đức Toàn

PHỤ LỤC
(Phụ lục đi kèm theo Thông báo mời báo giá Số:            /TB-BVTT  ngày      tháng

năm 2023 của Bệnh viện Tâm thần Nghệ An).

TT Thiết bị ĐV SL

1 Lô ép HP, Canon Cái 8

2 Lụa sấy HP, Canon Cái 8

3 Sửa các lỗi cơ bản, vệ sinh bảo dưỡng máy in A4 Lần 30

4 Sửa các lỗi kẹt giấy, không lấy được giấy máy
photocopy Lần 5

5 Sưả các lỗi cơ bản của máy photocopy Lân 5

6 Vệ sinh, bảo dưỡng máy photo Lần 5

7 Sửa chữa Mainboard máy tính Máy 10

8 Sửa chữa màn hình, main máy in Máy 10

9 Cáp mạng Cat 5 Commscope Mét 305

10 DDRam 4GB buss 2666 Cái 10

11 Hộp mực máy in Hộp 15

12 Đầu RJ45 Commscope Cái 100

13 Chuột quang USB Cái 8

14 Bàn phím USB Cái 8

15 Ổ cứng SDD 240GB Sata Kingston Cái 20

17 Mực màu Epson L310 Lọ 20

18 Băng mực LQ300+II Cái 5

19 Nguồn máy tính Cái 5

20 Cáp VGA, Dây Nguồn, USB (1.5m) Cái 9

21 Switch PLANET GS-4210-24T2S Managed, 24 port
10/100/1000BASE-T + 2 port 100/1000BASE-X SFP Cái 3

22 Vỏ Case Cái 2

23 PM diệt vi rút Kaspersky 5PC Cái 2
(Phụ lục đi kèm theo Thông báo mời báo giá Số:            /TB-BVTT  ngày      tháng

năm 2023 của Bệnh viện Tâm thần Nghệ An)./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T09:44:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Toàn<toannd.bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T09:54:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T09:55:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T09:55:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T09:57:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T09:57:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T09:58:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T09:58:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T09:59:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T09:59:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T09:59:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!